
 
Decreto n. 3248 

 
 

IL RETTORE 

 

 

 

 

 

VISTO  il D.R. 3157 del 05/09/2023, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 
del concorso per l’ammissione, per l’Anno Accademico 2023/2024, ai corsi di laurea 
delle Professioni Sanitarie presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro ed in 
particolare l’art. 2 - Aggregati; 

CONSIDERATO che il Sig. PICCININNI Vincenzo, nominato segretario aggregato alla suddetta 
Commissione, per le sole operazioni relative all’espletamento della prova scritta, ha 
comunicato, per le vie brevi, di rinunciare al predetto incarico; 

RITENUTO pertanto, di dover sostituire il Sig. PICCININNI Vincenzo con altro funzionario in 
servizio presso questa Amministrazione; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte nelle premesse, il dott. VERNOLE Gianfranco è nominato Segretario 
aggregato per le operazioni relative all'espletamento della prova scritta che si svolgerà il giorno 
14/09/2023, con inizio delle operazioni concorsuali alle ore 10:30, presso il Dipartimento di 
Giurisprudenza e Scienze Politiche.  
 
Bari, 13 settembre 2023 
 

IL RETTORE 
F.to Stefano BRONZINI 


